
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.17 
 

Ročník 2022/2023 1.4.2023 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3512 dosáhlo družstvo: KK Slovan Rosice 

1. KLZ 2022/2023 

Výsledky 17. kola 

Po předposledním kole je o všem podstatném rozhodnuto. Mistrovský titul po páté za sebou získávají 
hráčky Slovanu Rosice. Na druhém místě bude v tabulce Slavie Praha a třetí místo obsadí SKK Náchod. Nejvyšší 

soutěž opouští SKK Rokycany a SKK Jičín. O víkendu získaly jediné vítězství hostujícího celku hráčky SKK 
Rokycan, které zvítězily v Přerově 6:2. Ve zbývajících utkáních se radovaly z výher a zisku bodů domácí. Hráčky 
Slovanu Rosice nadělily v domácím prostředí y kanára TJ Valašskému Meziříčí. Je to jejich v pořadí šestá výhra 
s nulou v tomto soutěžním ročníku. 

V tomto kole padlo pět šestistovek. Nejlepší výkon kola zahrála hráčka KK Vyškov Zuzana Honcová, 

která porazila 609 kuželek. Pořadí jednotlivkyň po tomto kole nedoznalo změn a asi to tak zůstane i po posledním 
kole. Vede Natálie Topičová Slovan Rosice 598,14 před svojí stájovou kolegyní Lucii Vaverkovou 569,32. Na 
třetím, místě je Michaela Beňová Spartak Přerov 588. V pořadí dle získaných bodů pro družstvo je na prvním 
místě Vlasta Kohoutová Slavie Praha se ziskem 17 bodů což dává úspěšnost 94%. Jelikož má náskok dva body 
na druhou v pořadí, nebude tomu jinam ani po posledním kole. Druhá je Lucie Vaverková Slovan Rosice se 
ziskem 15 bodů a na třetím Natálie Topičová se ziskem 14 bodů.  

Slavie Praha hostila ve svém posledním utkání sezóny (utkání posledního kola má předehráno) KK 

Jihlavu a po první a druhé části utkání to vypadalo na bezproblémovou výhru zvláště po střední části, kde hráčky 
Slavie braly oba body po velmi těsných výhrách. Michaele Kučerová o kuželku a Vladimíra Malinská o čtyři. 
Závěr utkání probíhal dost podobně jako ve čtrnáctém kole proti Rosicím. Poslední dráhu opět domácí hráčky 
odehrály špatně, prohrály 45 kuželek. Naštěstí tentokrát zůstalo v konečném účtování na jejich kontě plus 15 
kuželek. Slavie si tak touto výhrou zajistila zisk stříbrných medailí.  

Hráčky Slovanu Rosice pokračovaly ve vítězném tažení doma proti TJ Valašskému Meziříčí. Rosice 

odehrály poměrně vydařené utkání a nadělily svým soupeřkám kanára. Hostující hráčky neměly šanci na případný 
zisk bodu. Rosické hráčky pokořily dvě šestistovky. Zasloužily se o ně obě vedoucí hráčky z pořadí jednotlivkyň. 
Natálie Topičová porazila 602 kuželek a Lucie Vaverková hodila rovnou šestistovku. 

Utkání, ve kterém již v podstatě o nic nešlo se hrálo ve Vyškově, kde domácí hráčky hostily poslední 

celek tabulky SKK Jičín. Domácí hráčky podaly slušný výkon. Na šestistovky dosáhly Zuzana Honcová po 
výkonu 906 a Lucie Trávníčková, která porazila 606 kuželek. Z hostujícího celku byla nejlepší Lenka Vávrová, 
která porazila 582 kuželek. 

Hráčky SKK Náchod hostily v tomto kole KC Zlín a v poklidném utkání zcela zaslouženě zvítězily 7:1 

a dosáhly tak na zisk bronzových medailí, když mají po tomto kole na čtvrté Valašské Meziříčí náskok tří bodů 
a již nemohou být předstiženy. Jediný bod pro Zlín uhrála po nejlepším výkonu družstva Barbora Jankových, 
která porazila 589 kuželek. Z domácího celku zahrála nejlépe Nikola Portyšová, která porazila 590 kuželek, a to 
byl nejlepší výkon zápasu. 

Již s jistotou sestupující SKK Rokycany se představily v Přerově a v podprůměrném utkání zvítězily 6:2 

a připsaly si tak na svoje konto druhou výhru v řadě za sebou. V úvodní části zápasu držely domácí hráčky se 
svými soupeřkami krok, když ji vyhráli 2:1 o patnáct kuželek. Druhou část zápasu ovládly hostující hráčky. Plný 
zisk bodů a 94 kuželek do plusu. Nakonec z toho byla jasná výhra pro hostující celek. Nejlepší výkon v utkání 
zahrála hostující hráčky Karoline Utikalová, která porazila 563 kuželek. 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK VYŠKOV - SKK JIČÍN 6:2 3439:3169 17.0:7.0 1.4. 

KK SLOVAN ROSICE - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 8:0 3512:3271 19.5:4.5 1.4. 

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD - KC ZLÍN 7:1 3413:3332 15.0:9.0 1.4. 

KK SLAVIA PRAHA - KK JIHLAVA 5:3 3355:3343 11.0:13.0 1.4. 

TJ SPARTAK PŘEROV - SKK ROKYCANY 2:6 3144:3223 9.5:14.5 1.4. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 17 16 1 0 114.0 : 22.0  278.0 : 130.0   3481 33 

 2. KK Slavia Praha 18 14 0 4 101.0 : 43.0  256.5 : 175.5   3382 28 

 3. SKK Primátor Náchod 17 12 1 4 79.5 : 56.5  211.0 : 197.0   3376 25 

 4. TJ Valašské Meziříčí 17 11 0 6 72.5 : 63.5  206.5 : 201.5   3345 22 

 5. KK Jihlava 16 8 2 6 69.5 : 58.5  205.5 : 178.5   3332 18 

 6. KC Zlín 17 6 0 11 61.0 : 75.0  197.5 : 210.5   3305 12 

 7. KK Vyškov 17 6 0 11 57.0 : 79.0  184.5 : 223.5   3306 12 

 8. TJ Spartak Přerov 17 5 0 12 48.0 : 88.0  172.0 : 236.0   3307 10 

 9. SKK Rokycany 17 3 1 13 47.0 : 89.0  179.0 : 229.0   3269 7 

10. SKK Jičín 17 1 1 15 30.5 : 105.5  149.5 : 258.5   3224 3 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

3x Zuzana Honcová Vyškov 609 3x Zuzana Honcová Vyškov 108.78 609 

1x Lucie Trávníčková Vyškov 606 1x Lucie Trávníčková Vyškov 108.24 606 

9x Vlasta Kohoutová Slavia 605 9x Natálie Topičová Rosice 107.99 602 

8x Natálie Topičová Rosice 602 9x Lucie Vaverková Rosice 107.63 600 

9x Lucie Vaverková Rosice 600 4x Simona Koutníková Rosice 107.09 597 

5x Simona Koutníková Rosice 597 8x Vlasta Kohoutová Slavia 106.72 605 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KK VYŠKOV 3439 6:2 3169 SKK JIČÍN 

 Lenka Hrdinová 146   132   140  130 548   4:0   499   121 128   139 111 Dana Viková 

 Michaela Varmužová 137   117   119  149 522   1:3   529   145 138   129 117 Alena Šedivá 

 Lucie Trávníčková 144   158   151  153 606   3:1   534   134 126   152 122 Jana Bínová 

 Pavla Fialová 155   123   130  154 562   2:2   582   127 161   153 141 Lenka Vávrová 

 Zuzana Honcová 165   137   149  158 609   4:0   481   126 111   124 120 Tereza Kroupová 

 Jana Vejmolová 139   147   154  152 592   3:1   544   146 143   122 133 Lucie Vrbatová 

rozhodčí: Břetislav Láník 

Nejlepší výkon utkání: 609 - Zuzana Honcová 

  KK SLOVAN ROSICE 3512 8:0 3271 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Simona Koutníková 154   150   156  137 597   3.5:0.5   544   132 150   139 123 Michaela Provazníková 

 Barbora Janyšková 142   141   139  140 562   3:1   548   132 133   144 139 Veronika Horková 

 Natálie Topičová 168   142   144  148 602   4:0   516   112 129   140 135 Kristýna Pavelková 

 Anna Štraufová 146   113   157  153 569   3:1   556   144 125   144 143 Klára Tobolová 

 Alena Kantnerová 155   133   140  154 582   4:0   546   133 131   134 148 Nikola Tobolová 

 Lucie Vaverková 149   150   137  164 600   2:2   561   151 140   146 124 Markéta Vlčková 

rozhodčí: Milan Bruža 

Nejlepší výkon utkání: 602 - Natálie Topičová 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 3413 7:1 3332 KC ZLÍN 

 Eliška Boučková 140   129   152  142 563   2.5:1.5   563   128 148   145 142 Petra Šustková 

 Martina Hrdinová 139   143   132  139 553   3:1   540   142 140   122 136 Lenka Nováčková 

 Kateřina Majerová 134   152   137  149 572   3:1   516   123 153   107 133 Dita Trochtová 

 Nina Brožková 155   131   121  145 552   1:3   589   142 154   137 156 Bohdana Jankových 

 Aneta Cvejnová 145   149   133  156 583   2.5:1.5   582   137 149   143 153 Natálie Trochtová 

 Nikola Portyšová 157   134   149  150 590   3:1   542   123 132   134 153 Michaela Bagári 

rozhodčí: Ladislav Beránek 

Nejlepší výkon utkání: 590 - Nikola Portyšová 

  KK SLAVIA PRAHA 3355 5:3 3343 KK JIHLAVA 

 Linda Lidman 146   145   155  142 588   3:1   551   122 148   143 138 Karolína Derahová 

 Vlasta Kohoutová 166   159   142  138 605   1:3   588   134 164   151 139 Jana Braunová 

 Michaela Kučerová 150   137   145  117 549   2:2   548   132 130   153 133 Martina Melchertová 

 Vladimíra Malinská 159   141   130  122 552   2:2   549   153 126   137 133 Eva Rosendorfská 

 Šárka Marková 124   163   142  113 542   2:2   554   146 138   133 137 Petra Fürstová 

 Helena Gruszková 125   120   145  129 519   1:3   553   141 139   127 146 Kamila Jirsová 

rozhodčí: Jiří Novotný 

Nejlepší výkon utkání: 605 - Vlasta Kohoutová 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3144 2:6 3223 SKK ROKYCANY 

 Monika Pavelková 144   141   131  117 533   1:3   537   149 118   136 134 Terezie Krákorová 

 Martina Janyšková 153   136   120  134 543   3:1   509   117 134   137 121 Monika Kalousová 

 Michaela Beňová 130   118   130  146 524   2.5:1.5   539   130 145   125 139 Lada Hessová 

 Adriana Svobodová 151   121   135  107 514   2:2   517   128 132   130 127 Lenka Findejsová 

 Anna Škařupová 115   125   118  126 484   0:4   563   130 127   152 154 Karoline Utikalová 

 Zuzana Machalová 140   144   133  129 546   1:3   558   147 146   131 134 Daniela Pochylová 

rozhodčí: Jiří Divila, Vladimír Sedláček 

Nejlepší výkon utkání: 563 - Karoline Utikalová 
 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Natálie Topičová  KK Slovan Rosice 598.14 385.0 213.1 1.3 9/9 (645) 

 2. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 596.32 388.5 207.8 1.8 9/9 (637) 

 3. Michaela Beňová  TJ Spartak Přerov 588.00 385.2 202.8 3.0 6/9 (618) 

 4. Aneta Cvejnová  SKK Primátor Náchod 582.20 372.4 209.8 1.5 8/9 (628) 

 5. Jana Braunová  KK Jihlava 580.79 375.7 205.1 1.2 9/9 (643) 

 6. Bohdana Jankových  KC Zlín 580.79 387.4 193.4 2.9 7/10 (615) 

 7. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 580.77 382.0 198.8 2.0 9/9 (624) 

 8. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 580.07 381.8 198.3 1.6 10/10 (640) 

 9. Pavla Fialová  KK Vyškov 577.31 375.8 201.5 3.0 8/9 (615) 

 10. Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 574.89 369.5 205.3 1.3 8/9 (628) 

 11. Terezie Krákorová  SKK Rokycany 574.85 378.1 196.7 3.3 10/10 (614) 

 12. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 573.58 372.5 201.1 2.4 8/9 (610) 

 13. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 573.09 380.4 192.7 2.4 10/10 (606) 

 14. Linda Lidman  KK Slavia Praha 569.71 370.7 199.1 2.8 10/10 (620) 

 15. Nikola Portyšová  SKK Primátor Náchod 569.35 373.9 195.4 2.4 8/9 (601) 

 16. Michaela Bagári  KC Zlín 567.33 368.4 199.0 2.0 10/10 (617) 

 17. Kateřina Majerová  SKK Primátor Náchod 566.68 378.0 188.6 3.7 7/9 (626) 
 18. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 566.25 378.0 188.3 2.5 10/10 (602) 

 19. Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 564.76 371.4 193.4 2.5 9/10 (604) 

 20. Šárka Marková  KK Slavia Praha 564.17 376.9 187.3 4.6 7/10 (595) 

 21. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 561.29 363.4 197.9 2.7 9/10 (600) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 22. Šárka Nováková  TJ Spartak Přerov 560.79 381.8 179.0 5.6 7/9 (584) 

 23. Martina Melchertová  KK Jihlava 560.67 374.6 186.0 4.9 9/9 (589) 

 24. Jana Vejmolová  KK Vyškov 559.48 370.2 189.3 3.1 9/9 (617) 

 25. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 559.34 372.9 186.4 2.7 10/10 (590) 

 26. Martina Hrdinová  SKK Primátor Náchod 558.24 374.3 183.9 3.1 9/9 (616) 

 27. Zuzana Honcová  KK Vyškov 557.93 374.7 183.3 3.2 9/9 (609) 

 28. Nina Brožková  SKK Primátor Náchod 556.33 378.6 177.7 6.0 7/9 (582) 

 29. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 555.96 368.9 187.1 3.6 8/10 (601) 

 30. Kateřina Pytlíková  TJ Spartak Přerov 555.16 376.9 178.2 4.9 7/9 (640) 

 31. Natálie Trochtová  KC Zlín 554.76 368.3 186.4 5.4 7/10 (590) 

 32. Monika Pavelková  TJ Spartak Přerov 554.46 369.4 185.0 4.1 8/9 (598) 

 33. Michaela Varmužová  KK Vyškov 553.73 370.2 183.5 4.4 8/9 (576) 

 34. Eliška Boučková  SKK Primátor Náchod 553.24 366.9 186.4 3.6 7/9 (586) 

 35. Ivana Kaanová  KK Slavia Praha 552.86 371.3 181.5 4.9 7/10 (607) 

 36. Kamila Jirsová  KK Jihlava 552.27 366.3 186.0 3.5 7/9 (596) 

 37. Barbora Janyšková  KK Slovan Rosice 552.17 371.4 180.8 2.8 7/9 (592) 

 38. Lenka Vávrová  SKK Jičín 551.96 373.3 178.6 4.4 7/10 (615) 
 39. Kristýna Pavelková  TJ Valašské Meziříčí 551.59 371.4 180.2 5.3 8/10 (577) 

 40. Petra Fürstová  KK Jihlava 550.88 365.9 185.0 4.5 8/9 (578) 

 41. Karolína Derahová  KK Jihlava 550.69 365.8 184.9 2.9 8/9 (588) 

 42. Daniela Pochylová  SKK Rokycany 550.60 374.1 176.5 5.4 9/10 (589) 

 43. Lucie Vrbatová  SKK Jičín 547.04 363.1 184.0 5.1 8/10 (600) 

 44. Zuzana Machalová  TJ Spartak Přerov 544.38 370.8 173.5 4.8 6/9 (558) 

 45. Petra Šustková  KC Zlín 544.04 359.8 184.2 6.2 9/10 (591) 

 46. Lenka Hrdinová  KK Vyškov 543.77 371.0 172.8 6.0 6/9 (579) 

 47. Lenka Findejsová  SKK Rokycany 542.99 368.2 174.8 5.8 10/10 (584) 

 48. Karoline Utikalová  SKK Rokycany 542.60 366.2 176.4 5.9 10/10 (583) 

 49. Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 542.58 363.3 179.3 4.4 10/10 (596) 

 50. Martina Janyšková  TJ Spartak Přerov 542.00 366.0 176.0 3.8 6/9 (567) 

 51. Lenka Nováčková  KC Zlín 541.81 365.6 176.2 4.0 9/10 (624) 

 52. Lada Hessová  SKK Rokycany 539.00 365.6 173.4 6.2 9/10 (563) 

 53. Lucie Trávníčková  KK Vyškov 537.57 365.6 172.0 7.9 7/9 (606) 

 54. Alena Šedivá  SKK Jičín 535.57 366.4 169.1 6.2 7/10 (562) 

 55. Jana Bínová  SKK Jičín 534.00 367.2 166.8 7.8 8/10 (580) 
 56. Adriana Svobodová  TJ Spartak Přerov 527.39 366.6 160.8 6.1 6/9 (565) 

 57. Dana Viková  SKK Jičín 520.14 361.7 158.4 7.9 7/10 (552) 

 58. Tereza Kroupová  SKK Jičín 513.81 352.2 161.6 10.1 7/10 (564) 

  Naděžda Dobešová  KK Slovan Rosice 586.75 387.2 199.6 2.8 4/9 (622) 

  Adéla Víšová  SKK Primátor Náchod 584.00 402.0 182.0 4.0 1/9 (584) 

  Martina Zimáková  KC Zlín 566.25 375.0 191.3 6.5 2/10 (576) 

  Nikola Tatoušková  KK Slovan Rosice 565.00 382.0 183.0 2.0 1/9 (565) 

  Helena Šamalová  SKK Jičín 564.86 366.9 198.0 3.4 6/10 (584) 

  Michaela Matlachová  KC Zlín 563.06 381.9 181.2 4.8 6/10 (630) 

  Kristýna Juráková  KK Slavia Praha 562.40 374.9 187.6 3.7 5/10 (602) 

  Tereza Divílková  KC Zlín 561.40 373.9 187.6 4.5 5/10 (601) 

  Barbora Bartková  TJ Valašské Meziříčí 560.50 382.3 178.3 3.5 2/10 (566) 

  Šárka Majerová  SKK Primátor Náchod 556.43 373.3 183.2 4.4 5/9 (614) 

  Petra Abelová  SKK Jičín 555.42 375.7 179.8 3.7 2/10 (586) 

  Jana Kurialová  KK Vyškov 555.00 380.0 175.0 6.0 1/9 (555) 

  Denisa Kroupová  SKK Jičín 554.63 379.8 174.9 6.8 4/10 (570) 

  Anna Škařupová  TJ Spartak Přerov 552.83 369.3 183.6 4.2 5/9 (590) 
  Aneta Kusiová  KK Jihlava 548.33 363.8 184.5 3.3 3/9 (559) 

  Šárka Dvořáková  KK Jihlava 547.33 364.0 183.3 4.7 2/9 (559) 

  Dana Uhříková  TJ Valašské Meziříčí 546.00 364.3 181.8 5.5 4/10 (571) 

  Michaela Kouřilová  KK Vyškov 544.33 361.0 183.3 3.3 4/9 (574) 

  Lenka Concepción  KK Jihlava 540.15 366.2 174.0 5.8 5/9 (577) 

  Eva Rosendorfská  KK Jihlava 537.45 365.1 172.4 6.8 5/9 (566) 

  Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 535.50 366.8 168.8 6.8 4/10 (549) 

  Monika Kalousová  SKK Rokycany 535.19 370.3 164.9 6.1 4/10 (606) 

  Simona Koreňová  KK Vyškov 532.50 362.5 170.0 6.5 2/9 (546) 

  Marta Kořanová  SKK Rokycany 530.50 363.3 167.3 9.2 4/10 (543) 

  Lucie Varmužová  SKK Rokycany 530.00 369.4 160.6 8.5 5/10 (552) 

  Marie Kolářová  SKK Jičín 527.00 355.0 172.0 4.0 1/10 (527) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Alice Tauerová  SKK Jičín 517.00 358.2 158.8 8.0 3/10 (561) 

  Dita Trochtová  KC Zlín 516.00 342.0 174.0 7.0 1/10 (516) 

  Lucie Hanzelová  KC Zlín 510.38 356.8 153.6 11.9 4/10 (560) 

  Monika Maláková  KK Vyškov 498.50 339.0 159.5 8.0 2/9 (515) 

  Alena Nekulová  SKK Rokycany 435.00 328.0 107.0 26.0 1/10 (435) 

Sportovně technické informace: 

Změna zahájení utkání 
STK souhlasí na základě požadavku SKK Rokycan a s přihlédnutím k tomu, že v posledním kole již o 

nic nejde se změnou zahajovacího času utkání  
SKK Rokycany – KK Vyškov so 15.4 2023 na 9:30 hod 
Domácí oddíl o této změně informuje delegovaného rozhodčího. KK Vyškov o této změně rovněž 

informován. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

18368 Dita Trochtová 01.04.2023 KC Zlín 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

18. kolo 

15.4.2023 so 9:30 SKK Rokycany - KK Vyškov  

15.4.2023 so 10:00 SKK Jičín - SKK Primátor Náchod  

15.4.2023 so 10:00 KC Zlín - KK Slovan Rosice  

15.4.2023 so 10:00 KK Jihlava - TJ Spartak Přerov 

Dohrávka  

16.4.2023 so 10:00 TJ Valašské Meziříčí - KK Jihlava  

  

https://kuzelky.com/

